1. Prestaties bij ISO condities gebaseerd op prestaties opgegeven door de motorfabrikant (onder voorbehoud wijzigingen).
2. Prestaties kunnen door locatie specifieke zaken variëren. Bovenstaande opgave te gebruiken als richtlijn.
3. Aanpassing op vermogen, spanningsniveau en motorfabricaat op aanvraag.


GENSET PRIME VERMOGEN STAND-BY VERMOGEN MOTOR
Model kVA kW kVA kW Merk Type
EDS-I.30 30 24 33 26 IVECO F32 AM1A
EDS-P.30 30 24 33 26 PERKINS 1103C-33G3
EDS-C.35 35 28 38 30 CUMMINS X3.3G1
EDS-C.40 40 32 44 35 CUMMINS S3.8G4
EDS-I.40 40 32 44 35 IVECO F32 SM1A
EDS-P.45 45 36 50 40 PERKINS 1103C-33 TG3
EDS-C.50 50 40 55 44 CUMMINS S3.8G6
EDS-I.50 50 40 55 44 IVECO F32 TM1A
EDS-C.60 60 48 66 53 CUMMINS S3.8G7
EDS-I.60 60 48 66 53 IVECO NEF N45 SM1A
EDS-P.60 60 48 66 53 PERKINS 1104C-44 TG3
EDS-I.75 75 60 83 66 IVECO NEF N45 SM2A
EDS-P.80 80 88 64 70 PERKINS 1104C-44 TAG1
EDS-I.85 85 68 94 75 IVECO NEF N45 TM1A
EDS-V.85 85 68 94 75 VOLVO TAD 530 GE
EDS-C.100 100 80 110 88 CUMMINS 6BTA5.9G5
EDS-D.100 100 80 110 88 DEUTZ BF4M 1013 EC
EDS-I.100 100 80 110 88 IVECO NEF N45 TM2A
EDS-P.100 100 80 110 88 PERKINS 1104C-44 TAG2
EDS-V.100 100 80 110 88 VOLVO TAD 531 GE
EDS-C.125 125 100 138 110 CUMMINS 6BTAA5.9G3
EDS-I.125 125 100 138 110 IVECO NEF N67 SM1
EDS-D.130 130 104 143 114 DEUTZ BF4M 1013 FC
EDS-I.130 130 104 143 114 IVECO NEF N67 TM2A
EDS-V.130 130 104 143 114 VOLVO TAD 532 GE
EDS-P.135 135 108 151 121 PERKINS 1106C-E66 TAG2
EDS-C.150 150 120 165 132 CUMMINS QSB7G3
EDS-P.150 150 120 165 132 PERKINS 1106C-E66 TAG3
EDS-V.150 152 122 167 134 VOLVO TAD 731 GE
EDS-C.160 160 128 176 141 CUMMINS 6BTAA5.9G5
EDS-I.160 160 128 176 141 IVECO NEF N67 TM3A
EDS-D.160 164 131 172 138 DEUTZ BF6M 1013 EC
EDS-D.180 180 144 206 165 DEUTZ BF6M 1013 FC G2
EDS-P.180 180 144 200 160 PERKINS 1106C-E66 TAG4
EDS-C.180 182 146 200 160 CUMMINS 6CTA8.3G2
EDS-V.185 186 149 205 164 VOLVO TAD 732 GE
EDS-C.200 200 160 220 176 CUMMINS 6CTAA8.3G3
EDS-I.200 200 160 220 176 IVECO NEF N67 TE2A
EDS-D.205 205 164 226 181 DEUTZ BF6M 1013 FC G3
1. Prestaties bij ISO condities gebaseerd op prestaties opgegeven door de motorfabrikant (onder voorbehoud wijzigingen).
2. Prestaties kunnen door locatie specifieke zaken variëren. Bovenstaande opgave te gebruiken als richtlijn.
3. Aanpassing op vermogen, spanningsniveau en motorfabricaat op aanvraag.


GENSET PRIME VERMOGEN STAND-BY VERMOGEN MOTOR
Model kVA kW kVA kW Merk Type
EDS-V.205 205 164 226 181 VOLVO TAD 733 GE
EDS-P.205 208 166 229 183 PERKINS 1306C-E87 TAG3
EDS-P.225 228 182 251 201 PERKINS 1306C-E87 TAG4
EDS-C.250 250 200 275 220 CUMMINS QSL9G3
EDS-D.250 250 200 275 220 DEUTZ TCD 2013 L06 4V
EDS-P.250 250 200 275 220 PERKINS 1306C-E87 TAG6
EDS-V.250 250 200 275 220 VOLVO TAD 734 GE
EDS-I.270 270 216 297 238 IVECO CURSOR 87 TE1
EDS-V.275 277 222 304 244 VOLVO TAD 940 GE
EDS-C.300 300 240 330 264 CUMMINS QSL9G5
EDS-I.300 300 240 330 264 IVECO CURSOR 10 TE1
EDS-P.300 300 240 330 264 PERKINS 2206C-E13 TAG2
EDS-V.300 300 240 330 264 VOLVO TAD 1341 GE
EDS-MN.310 310 248 341 273 MAN D 2866 LE 201
EDS-V.325 326 261 358 286 VOLVO TAD 941 GE
EDS-I.350 350 280 385 308 IVECO CURSOR 13 TE2
EDS-P.350 350 280 385 308 PERKINS 2206C-E13 TAG2
EDS-V.350 350 280 385 308 VOLVO TAD 1342 GE
EDS-C.365 365 292 400 320 CUMMINS NTA855G4
EDS-V.375 375 300 413 330 VOLVO TAD 1343 GE
EDS-I.400 400 320 440 352 IVECO CURSOR 13 TE3
EDS-MN.400 400 320 440 352 MAN D 2876 LE 201
EDS-P.400 400 320 440 352 PERKINS 2206C-E13 TAG3
EDS-V.400 400 320 440 352 VOLVO TAD 1344 GE
EDS-MN.450 450 360 495 396 MAN D 2848 LE 211
EDS-V.450 450 360 495 396 VOLVO TAD 1345 GE
EDS-P.450 454 363 500 400 PERKINS 2506C-E15 TAG1
EDS-V.460 462 370 506 405 VOLVO TAD 1640 GE
EDS-C.500 500 400 550 440 CUMMINS QSX15G8
EDS-P.500 500 400 550 440 PERKINS 2506C-E15 TAG2
EDS-V.505 509 407 559 447 VOLVO TAD 1641 GE
EDS-MN.510 510 408 561 449 MAN D 2840 LE 201
EDS-MN.550 550 440 605 484 MAN D 2840 LE 211
EDS-V.570 570 456 630 504 VOLVO TAD 1642 GE
EDS-P.590 591 473 650 520 PERKINS 2806C-E18 TAG1A
EDS-MN.630 630 504 693 554 MAN D 2842 LE 201
EDS-V.630 630 504 693 554 VOLVO TWD 1643 GE
EDS-C.635 636 509 700 560 CUMMINS VTA28G5
EDS-MT.640 640 512 704 563 MTU 12V 2000 G25
1. Prestaties bij ISO condities gebaseerd op prestaties opgegeven door de motorfabrikant (onder voorbehoud wijzigingen).
2. Prestaties kunnen door locatie specifieke zaken variëren. Bovenstaande opgave te gebruiken als richtlijn.
3. Aanpassing op vermogen, spanningsniveau en motorfabricaat op aanvraag.


GENSET PRIME VERMOGEN STAND-BY VERMOGEN MOTOR
Model kVA kW kVA kW Merk Type
EDS-MN.680 680 544 748 598 MAN D 2842 LE 211
EDS-I.720 720 576 800 640 IVECO VECTOR 8 TE2
EDS-P.750 750 600 825 660 PERKINS 4006-23 TAG2A
EDS-MT.780 780 624 858 686 MTU 12V 2000 G65
EDS-MN.800 800 640 880 704 MAN D 2862 LE 221
EDS-P.800 800 640 880 704 PERKINS 4006-23 TAG3A
EDS-C.810 810 648 900 720 CUMMINS QSK23G3
EDS-P.845 849 679 935 748 PERKINS 4008 TAG
EDS-C.910 910 728 1000 800 CUMMINS QST30G3
EDS-MT.910 910 728 1001 801 MTU 16V 2000 G25
EDS-P.910 910 728 1000 800 PERKINS 4008 TAG1A
EDS-C.1000 1000 800 1100 880 CUMMINS QST30G4
EDS-MT.1000 1000 800 1100 880 MTU 16V 2000 G65
EDS-P.1020 1023 818 1125 900 PERKINS 4008 TAG2A
EDS-MT.1130 1130 904 1243 994 MTU 18V 2000 G65
EDS-P.1250 1253 1002 1385 1108 PERKINS 4012-46TWG2A
EDS-C.1275 1275 1020 1400 1120 CUMMINS KTA50G3
EDS-P.1360 1364 1091 1500 1200 PERKINS 4012-46TWG3A
EDS-MT.1380 1380 1104     MTU 12V 4000 G23 R
EDS-C.1400 1400 1120 1675 1340 CUMMINS KTA50G8
EDS-P.1505 1505 1204 1656 1325 PERKINS 4012-46TAG2A
EDS-MT.1640 1640 1312 1804 1443 MTU 12V 4000 G23
EDS-P.1705 1705 1364 1875 1500 PERKINS 4012-46TAG3A
EDS-MT.1830 1830 1464 2013 1610 MTU 12V 4000 G63
EDS-P.1845 1845 1476 2028 1622 PERKINS 4016 TAG1A
EDS-C.1875 1875 1500 2063 1650 CUMMINS QSK60G3
EDS-C.2030 2034 1627 2233 1786 CUMMINS QSK60G4
EDS-P.2055 2058 1646 2263 1810 PERKINS 4016 TAG2A
EDS-MT.2100 2100 1680 2310 1848 MTU 16V 4000 G23
EDS-MT.2300 2300 1840 2530 2024 MTU 16V 4000 G63
EDS-MT.2540 2540 2032 2794 2235 MTU 20V 4000 G23
EDS-MT.2810 2810 2248 3091 2473 MTU 20V 3000 G63
EDS-MT.3010 3010 2408 3311 2649 MTU 20V 4000 G63L